381 deorum ΔP T : dearum • *385 non est incumbere vobis (*Magn.*: ς) {‘editiones nonnullae et sex scripti (...) Puto latere Graecismum. Scribe (...) vel et quoniam fato n. e. i. v.’ *Heins.*} T : ad vos incumbere non est • *405 deflentque Ω T : fientque | in vulnera (*And.*: ibuntque...in vulnera *Heins.*; *Magn.*: vulnera ς *A*) {‘fientque...in v. *in uno meo et duobus Vat.* (...) *in antiquiore deflentque pares (sc. in v.)*’ *Ciofan. ap. Burm.*, ‘flebuntque in v. *Florent. S. Marci, reliqui*, deflentque *vel* fientque in v.. Scribe ibuntque in v.’ *Heins.*; *in textu Heins. et Burm.*} T : in vulnere • 412 phlegeyus (*Magn.*: *egs; fle- F*) T : Phegeius • 413 hoc $S\Sigma T$ (*And.*: *We add.*) : hos • 415 sui $UP T$: diu | genitoris *P* (*Slat.*: *Iureti Excerpta add.*) {‘g. *vel ultoris alii nonnulli*’ *Heins.*; *v. del. Heins. et Burm.; secl. Tarrant*} T : victoris • *422 vittis T : mitis • 423 iasona Ω T : Iasiona | flava ceres (*Magn.*: ς *V*; *Slat.*: *M Plan. add.*) {‘decem (scripti)’ *Burm.*} T : Ceres • 433 ut hoc *MS* (*And.*: *Pe add.*) T : hoc • 436 radamanthus Ω T : Rhadamanthos • 439 se tenet (*And.*: *Ea*) T : sustinet • 443 deyonidēque (-denque $\lambda\chi$, -emque φ , -d(a)eque Ω) T : Deionidenque • *444 perarente *pro* parente *ex abbrev.* T ; *fort. contigui* superbum *causa*, *ubi eadem abbreviatione utitur scriba, aut quia ‘par- per notam principio scribere intendit* • 451 menandri (*And.*: κ) T : Maeandri • 452 pr(a)estanti corpore nimpha $M^2vU^3v\varphi$ (*And.*: *W add.*) T : praestanti corpora forma • *467 illa (*vid. 9.716 formae et 10.612 discriminæ*) {‘quid *P incertum*’} *T^{ac}*, ille T^c : ille • 468 dimittere *MSN^{ac}BFLU* (*And.*: *e add.*) T : demittere • 471 iaceret *BP* (*And.*: *Wh add.*) T : iacebat • 481 adest (*Magn.* et *And.*: κF ; *Slat.*: *S add.*) T : abest¹ • *482 volucer tenera (*Magn.*: ς) T : tenera volucer • *493 hei $M^2B^cF^cLN^2U$ T : at | quam T : quae • *498 opim (*Magn.*: ς *VA*) {‘*in textu Heins. et Burm.*’} T : Open • *499 o[c]ceanusque T : Oceanus | thetin Ω T : Tethyn • 503 ipsa Ω (*And.*: *We add.*) T : ante • 513 qu(a)e Ω T : quem | ne(g)lectura *P* (*And.*: *N³We add.*) T : reiectura • 528 visa est {‘a’ *ut vid. subscrapsit e*} T : visum est • 529 correptis *A* Ω T : correctis • *535 mihi T : tibi • *548 faties (facies) T : facias • 557 tantum absit (*And.*: *E²PU³W²e*) T : tamen ut sit • 565 summoque *A* Ω T : summusque • 567 lingu(a)e (*M^{ac}*) *N¹U^{3s}B^cFL* (*And.*: *h add.*) T : linguam • 569 pavidum Ω T : paulum • *574 m(a)enandrius T : Maeandrius • 582 pectus *S* (*And.*: *N³d add.*; *Magn.*: $\kappa \varsigma$ *Heins. vulgo olim add.*; *Slat.*: *c add.*) T : corpus • 591 totoque Ω (*And.*: *e add.*) T : tutoque • 593 submersaque Ω (*And.*: *W add.*) T : subversaque • 597 nostras spes fecit (*And.*: *EW*) T : fecit spes nostras • *605 poteram (*fort. ex 604*) T : potui • 611 non legit (*And.*: *EW*; *Slat.*: *Plan., Heins.; probavit Slater*) {‘non legit meliores, quod efficacius.’ *Heins.*; *in textu (et in lemm. Burm.) Heins. et Burm.*} T : nec legit • 613 est *om.* (*Magn.*: ς *A vulgo olim*) {‘*U; in textu Heins. et Burm.*’} T • 614 rigidos *UP* (*And.*: *PWe add.*) T : rigidas • 619 coeptum *A* Ω T : copta • 622 aut quia (*Slat.*: *in marg. E², et quia in marg. U²; Magn.*: *aut si e²*) {‘post 620 i.m. quod (ut vid.) quia U²’} T : et quia • *624 urit et urget {‘tres’ *Heins.*} T : urget et urit • *627 temeraria (*Magn.*: ς) {‘quatuor’ *Burm.*} T : temerata est • 637 diripuit Ω T : deripuit •